
 

 

Uchwała nr 5/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany programu studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim  

na kierunku geografia 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 7 ust. 4 i ust. 5 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787) oraz 

§ 47 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje następującej zmiany w programie 

studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku geografia, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 135/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

27 czerwca 2019 roku w sprawie dostosowania programu studiów pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku geografia do wymagań określonych w ustawie Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, zmienionej uchwałą nr 38/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany programu studiów pierwszego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim na kierunku geografia: 

 

w tabeli w pkt 13 ZAJĘCIA WRAZ Z PRZYPISANYMI DO NICH PUNKTAMI ECTS, EFEKTAMI UCZENIA 

SIĘ I TREŚCIAMI PROGRAMOWYMI, w grupie przedmiotów PRZEDMIOTY DO WYBORU, wiersz 1.  

Przedmioty z zakresu Geografia nauczycielska otrzymuje brzmienie: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„ 
1. Przedmioty  

z zakresu 
Geografia 
nauczycielska 
 

26 
(9 pkt ECTS 

student 
dodatkowo 

uzyskuje  
za praktykę  
w zakresie 

przygotowani
a do zawodu 
nauczyciela 
geografii) 

Blok psychologiczno-pedagogiczny 
A. Psychologia 

Psychologia ogólna 
Psychologia rozwojowa 
Psychologia społeczno-wychowawcza 

B. Pedagogika 
Wprowadzenie do pedagogiki 
Pedagogiczne podstawy pracy 
wychowawczej, opiekuńczej i profilaktycznej 
nauczyciela 
Podstawy prawne i organizacyjne systemu 
oświaty 
Pedeutologia 
Diagnoza nauczycielska i praca z uczniem  
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
Doradztwo edukacyjno-zawodowe 
Blok z zakresu dydaktyki i emisji głosu 
Dydaktyka ogólna 
Emisja głosu 
Język w procesie kształcenia 
Dydaktyka geografii w szkole podstawowej 
 

NAU1_W01 
NAU1_W02 
NAU1_W03 
NAU1_W04 
NAU1_W05 
NAU1_W06 
NAU1_W07 
NAU1_W08 
NAU1_W09 
NAU1_W10 
NAU1_W11 
NAU1_W12 
NAU1_W13 
NAU1_W14 
NAU1_W15 
NAU1_U01 
NAU1_U02 
NAU1_U03 
NAU1_U04 
NAU1_U05 
NAU1_U06 
NAU1_U07 
NAU1_U08 
NAU1_U09 
NAU1_U10 
NAU1_U11 
NAU1_U12 
NAU1_U13 
NAU1_U14 
NAU1_U15 
NAU1_U16 
NAU1_U17 
NAU1_U18 
NAU1_K01 
NAU1_K02 
NAU1_K03 
NAU1_K04 
NAU1_K05 
NAU1_K06 
NAU1_K07 

                                                                                                                                                                              „ 
 

§ 2 

1. Program studiów, uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje studentów, którzy rozpoczną kształcenie 

od roku akademickiego 2024/2025.  

3. Studentów, którzy rozpoczęli kształcenie przed rokiem akademickim 2024/2025 obowiązuje 

dotychczasowy program studiów. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


